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Трехкомнатная двухэтажная квартира в Центр. р-не

Гомель, Беларусь

3-ком. кв-ра по ул Ново-Полесская д.2, 9/10 эт. кирп., 72, 3/43, 5/9, 8 кв.м, 2-эт. на 9-10 эт., элит.дом, 2 с/у совм.(ванная и душ.),

балк.9 кв.м заст., тамбур на 1 кв., возм. обмен.

  

 Цена: 75 000 $  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: уместен

новиков владимир +375 29 338 15 36
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